
2023年度青梅市インドアオープン大会
東京都アーチェリー協会・青梅市アーチェリー協会 (13IR0613)
住友金属鉱山アリーナ青梅, 2024年1月28日

60 射終了時 (セッション: 1) - 60 射終了時 (セッション: 2)

リカーブ - 一般男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 1- 009D 杉山 康太 スギヤマ コウタ 14009 ハマアーチェリークラブ 290/ 1 285/ 1 575 38 19
2 2- 011C 松居 留輝 マツイ ルカ 456304 立教大学 266/ 3 276/ 2 542 24 22
3 1- 015A 安藤 智俊 アンドウ ノリトシ 14011 ユリシーズ 260/ 5 276/ 3 536 19 26
4 1- 006A 渕澤 悠介 フチザワ ユウスケ 13012 三鷹市アーチェリー協会 279/ 2 247/14 526 15 26
5 1- 007C 菅井 康行 スガイ ヤスユキ 13001 千代田区アーチェリー協会 262/ 4 260/ 7 522 13 27
6 1- 011D 鈴木 雄仁 スズキ ユウジン 13021 世田谷区アーチェリー協会 260/ 7 260/ 8 520 11 26
7 2- 005A 梅澤 真一 ウメザワ シンイチ 13011 八王子市アーチェリー協会 252/12 265/ 4 517 11 29
8 2- 011A 町田 幸司 マチダ コウジ 13010 江戸川区アーチェリー協会 255/10 256/ 9 511 14 21
9 1- 010A 船橋 一人 フナバシ カズト 13011 八王子市アーチェリー協会 244/16 263/ 5 507 12 20

10 1- 007A 平田 征也 ヒラタ セイヤ 22001 三島市アーチェリー協会 246/14 260/ 6 506 16 18
11 1- 019A 松森 博 マツモリ ヒロシ 13011 八王子市アーチェリー協会 257/ 8 248/11 505 12 25
12 1- 015B 萩原 直良 ハギワラ ナオヨシ 13023 町田市アーチェリー協会 253/11 248/12 501 12 19
13 1- 018D 小田 一郎 オダ イチロウ 13030 練馬区アーチェリー協会 256/ 9 242/17 498 11 20
14 1- 017D 増田 裕介 マスダ ユウスケ 13032 武蔵野市アーチェリー協会 249/13 248/13 497 6 25
15 2- 008C 今坂 信広 イマサカ ノブヒロ 13012 三鷹市アーチェリー協会 260/ 6 231/20 491 10 27
16 1- 012B 萩原 雅人 ハギワラ マサト 13011 八王子市アーチェリー協会 245/15 243/15 488 13 12
17 1- 013A 一居 拓郎 イチイ タクロウ 13021 世田谷区アーチェリー協会 238/18 242/18 480 10 17
18 1- 016C 横田 マーク雪村 ヨコタ マークセッソン 13026 杉並区アーチェリー協会 229/23 250/10 479 8 16
19 1- 015D 秋吉 立身 アキヨシ タツミ 13023 町田市アーチェリー協会 239/17 229/21 468 5 14
20 1- 012A 大内 貴史 オオウチ タカシ 13013 青梅市アーチェリー協会 218/26 242/16 460 8 16
21 1- 020C 矢口 隆 ヤグチ タカシ 13023 町田市アーチェリー協会 222/25 237/19 459 6 15
22 2- 009C 網野 永芳 アミノ ヒサヨシ 13015 小平市アーチェリー協会 231/22 225/22 456 9 13
23 2- 014A 岩田 紀夫 イワタ ユキオ 13018 西東京市アーチェリー協会 238/19 215/24 453 4 13
24 1- 016D 西畠 庸平 ニシハタ ヨウヘイ 13018 西東京市アーチェリー協会 236/20 214/25 450 5 17
25 1- 020A 小栗 新 オグリ アラタ 13032 武蔵野市アーチェリー協会 232/21 211/26 443 8 6
26 1- 009B 早川 豊 ハヤカワ ユタカ 13018 西東京市アーチェリー協会 223/24 216/23 439 6 9
27 2- 007D 渡辺 雅文 ワタナベ マサフミ 13018 西東京市アーチェリー協会 200/27 210/27 410 2 8
28 2- 013C 永井 匡 ナガイ タダス 13025 新宿区アーチェリー協会 194/28 125/28 319 2 3
29 2- 007C 小野 幹太 オノ カンタ 456307 上智大学 125/29 115/29 240 3 1

60 射終了時 (セッション: 1) - 60 射終了時 (セッション: 2)

リカーブ - 一般女子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 1- 007B 西岡 尚美 ニシオカ ナオミ 13022 渋谷区アーチェリー協会 280/ 1 280/ 1 560 29 24
2 1- 016B 三ツ山 香里 ミツヤマ カオリ 13022 渋谷区アーチェリー協会 280/ 2 278/ 2 558 27 25
3 1- 014A 齊藤 未央 サイトウ ミオ 13018 西東京市アーチェリー協会 275/ 4 270/ 4 545 22 25
4 2- 011B 二ノ井 ほのか ニノイ ホノカ 456300 玉川大学 278/ 3 261/ 7 539 21 23
5 1- 019C 熊倉 順子 クマクラ ジュンコ 13011 八王子市アーチェリー協会 262/ 8 275/ 3 537 23 17
6 2- 007B 西村 日杏 ニシムラ ハルア 13012 三鷹市アーチェリー協会 268/ 5 261/ 6 529 17 25
7 1- 013B 大久保 憲子 オオクボ ノリコ 13009 葛飾区アーチェリー協会 265/ 6 256/ 8 521 13 22
8 2- 009D 西村 友杏 ニシムラ ユウア 456305 早稲田大学 247/10 263/ 5 510 6 32
9 1- 014D 殿前 恵 トノマエ メグミ 13023 町田市アーチェリー協会 247/ 9 252/ 9 499 13 16

10 1- 015C 上村 和子 カミムラ カズコ 13025 新宿区アーチェリー協会 242/11 246/10 488 12 16
11 1- 012C 川口 安奈 カワグチ アンナ 13026 杉並区アーチェリー協会 236/13 243/11 479 6 20
12 1- 014B 齋藤 由里絵 サイトウ ユリエ 14010 川崎市障害者アーチェリー協会 263/ 7 208/18 471 10 19
13 1- 017C 茂木 敦子 モギ アツコ 13026 杉並区アーチェリー協会 238/12 222/12 460 11 10
14 2- 015B 浜田 久美子 ハマダ クミコ 13012 三鷹市アーチェリー協会 228/14 219/13 447 6 10
15 1- 013C 上村 優香 カミムラ ユカ 13025 新宿区アーチェリー協会 218/15 218/14 436 7 6
16 1- 011A 王 曉蕾 オウ ショウライ 13026 杉並区アーチェリー協会 211/16 211/17 422 5 10
17 2- 009B 末森 環 スエモリ メグル 13024 多摩市アーチェリー協会 202/18 218/15 420 3 10
18 2- 005C 新井 真理 アライ マリ 左射 13024 多摩市アーチェリー協会 206/17 211/16 417 4 9

60 射終了時 (セッション: 1) - 60 射終了時 (セッション: 2)

リカーブ - 高校生以下男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 1- 010B 河西 大心 カワニシ ダイシン 13H08 獨協高等学校 279/ 1 283/ 1 562 28 26
2 2- 008A 二宮 義徳 ニノミヤ ヨシノリ 13H07 麻布学園 263/ 3 265/ 2 528 12 26

1/4 部門・種別リザルトリスト-個人 - 20240128.071825



2023年度青梅市インドアオープン大会
東京都アーチェリー協会・青梅市アーチェリー協会 (13IR0613)
住友金属鉱山アリーナ青梅, 2024年1月28日

60 射終了時 (セッション: 1) - 60 射終了時 (セッション: 2)

リカーブ - 高校生以下男子 続き

順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

3 1- 013D 高野 喜晴 タカノ ヨシハル 13H32 東京都立武蔵高等学校 265/ 2 260/ 3 525 17 20
4 2- 005B 土屋 海 ツチヤ カイ 13H07 麻布学園 245/ 5 256/ 4 501 9 22
5 2- 013B 向山 頼義 ムコウヤマ ヨリヨシ 13K54 獨協中学校 244/ 6 244/ 6 488 10 17
6 1- 007D 大塚 アルヴィン オオツカ アルヴィン 13H16 東京都立松が谷高等学校 253/ 4 230/ 7 483 11 22
7 2- 012D 渡邊 智海 ワタナベ トモウミ 13H07 麻布学園 230/ 9 246/ 5 476 7 19
8 1- 012D 堀口 伯 ホリグチ ハク 13H16 東京都立松が谷高等学校 232/ 8 221/ 8 453 8 11
9 2- 012C 立川 雄翔 タチカワ ユウガ 13H16 東京都立松が谷高等学校 240/ 7 177/11 417 10 4

10 2- 010B  ヨシカワ ユウキ 13H07 麻布学園 191/11 210/ 9 401 4 10
11 2- 012B 山田 慎一郎 ヤマダ イチロウ 13H07 麻布学園 196/10 191/10 387 5 6
12 2- 013D 山内 維志 ヤマウチ タイシ 13H07 麻布学園 158/12 166/12 324 4 2
13 2- 008B 金井 優希 カナイ ユウキ 13H07 麻布学園 125/13 113/13 238 1 1
14 2- 008D 小林 太郎 コバヤシ タロウ 13H07 麻布学園  66/14  78/14 144 0 1
15 2- 010A 藤田 浩成 フジタ コウセイ 13H07 麻布学園  13/15   0 13 0 0

60 射終了時 (セッション: 1) - 60 射終了時 (セッション: 2)

リカーブ - 高校生以下女子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 1- 010C 榎本 ゆい エノモト ユイ 14H01 青山学院横浜英和高等学校 274/ 1 271/ 1 545 25 22
2 1- 020B 西村 紅杏 ニシムラ クレア 13012 三鷹市アーチェリー協会 272/ 2 270/ 2 542 19 29
3 1- 018B 鳴海 碧希 ナルミ タマキ 13011 八王子市アーチェリー協会 253/ 3 254/ 4 507 10 24
4 1- 016A 中田 志穏 ナカタ シオン 13H16 東京都立松が谷高等学校 245/ 5 254/ 3 499 11 14
5 1- 010D 佐藤 未菜 サトウ ミナ 13H16 東京都立松が谷高等学校 249/ 4 239/ 5 488 9 19
6 1- 018C 樋口 愛皐 ヒグチ ナサ 13H14 日本体育大学桜華高等学校 221/ 6 212/ 6 433 4 9
7 1- 019B 小田嶋 帆奏 オダシマ ホノカ 13H16 東京都立松が谷高等学校 215/ 7 211/ 7 426 2 12
8 1- 011C 林 ひなた ハヤシ ヒナタ 13H14 日本体育大学桜華高等学校 189/ 9 206/ 8 395 7 9
9 1- 017A 羽多 葵 ハダ アオイ 13H16 東京都立松が谷高等学校 203/ 8 183/ 9 386 5 11

10 2- 014B 大原 彩櫻 オオハラ イロハ 13H16 東京都立松が谷高等学校 158/10 176/10 334 2 7
11 1- 011B 鈴木 桜奈 スズキ リオナ 13H14 日本体育大学桜華高等学校 155/11 166/11 321 2 6

60 射終了時

リカーブ - 市民大会男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 2- 015D 萩原 雅人 ハギワラ マサト 13011 八王子市アーチェリー協会 250/ 1 247/ 1 497 14 16
2 2- 018A 秋吉 立身 アキヨシ タツミ 13023 町田市アーチェリー協会 237/ 2 233/ 3 470 7 19
3 2- 017A 森越 克佳 モリコシ カツヨシ 13013 青梅市アーチェリー協会 232/ 3 234/ 2 466 4 16
4 2- 017D 大内 貴史 オオウチ タカシ 13013 青梅市アーチェリー協会 231/ 4 213/ 7 444 8 10
5 2- 017C 黒澤 貴祥 クロサワ タカヨシ 13013 青梅市アーチェリー協会 223/ 5 208/ 8 431 6 13
6 2- 015C 川久保 洋一 カワクボ ヨウイチ 13012 三鷹市アーチェリー協会 200/ 7 221/ 6 421 5 11
7 2- 019B 國宗 恵司 クニムネ ケイジ 13013 青梅市アーチェリー協会 196/ 9 224/ 4 420 6 6
8 2- 005D 石井 憲之 イシイ ノリユキ 左射 13012 三鷹市アーチェリー協会 198/ 8 221/ 5 419 6 6
9 2- 020A 島崎 利昭 シマザキ トシアキ 13013 青梅市アーチェリー協会 207/ 6 188/11 395 2 12

10 2- 015A 小橋 智 コバシ サトル 13013 青梅市アーチェリー協会 190/10 188/10 378 5 10
11 2- 006A 赤松 恒則 アカマツ ツネノリ 左射 13023 町田市アーチェリー協会 171/11 206/ 9 377 3 6

60 射終了時

リカーブ - 市民大会女子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 2- 017B 熊倉 順子 クマクラ ジュンコ 13011 八王子市アーチェリー協会 266/ 1 261/ 1 527 15 23
2 2- 020D 大久保 憲子 オオクボ ノリコ 13009 葛飾区アーチェリー協会 254/ 2 249/ 5 503 12 17
3 2- 019C 千谷 もゆる チタニ モユル 13012 三鷹市アーチェリー協会 241/ 3 255/ 3 496 10 15
4 2- 020C 立花 典子 タチバナ ノリコ 13017 東久留米市アーチェリー協会 232/ 5 256/ 2 488 13 14
5 2- 018B 髙橋 恵美子 タカハシ ミエコ 13013 青梅市アーチェリー協会 230/ 6 250/ 4 480 6 21
6 2- 020B 松田 律子 マツダ リツコ 13017 東久留米市アーチェリー協会 225/ 7 239/ 6 464 5 21
7 2- 019A 上村 和子 カミムラ カズコ 13025 新宿区アーチェリー協会 233/ 4 219/ 7 452 7 9
8 2- 018C 國宗 知子 クニムネ トモコ 13013 青梅市アーチェリー協会 219/ 8 214/ 8 433 7 7

2/4 部門・種別リザルトリスト-個人 - 20240128.071825



2023年度青梅市インドアオープン大会
東京都アーチェリー協会・青梅市アーチェリー協会 (13IR0613)
住友金属鉱山アリーナ青梅, 2024年1月28日

60 射終了時

リカーブ - 市民大会・高校生以下女子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 2- 019D 島村 侑那 シマムラ ユウナ 13016 日野市アーチェリー協会 171/ 1 113/ 1 284 0 6

60 射終了時

リカーブ - 新人男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 2- 016B 西村 隆人 ニシムラ リュウト 13013 青梅市アーチェリー協会 229/ 1 246/ 1 475 7 18
2 2- 016C 滝田 猛 タキタ タケシ 13013 青梅市アーチェリー協会 224/ 2 179/ 2 403 4 9

60 射終了時 (セッション: 1) - 60 射終了時 (セッション: 2)

コンパウンド - 一般男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 1- 001D 中村 和音 ナカムラ カズネ 13020 大田区アーチェリー協会 292/ 1 287/ 1 579 39 21
2 1- 005A 井上 順二 イノウエ ジュンジ 14006 横浜Arco 285/ 2 284/ 2 569 29 31
3 1- 001A 大林 真人 オオバヤシ マコト 13021 世田谷区アーチェリー協会 284/ 3 281/ 4 565 25 35
4 2- 004A 大西 邦生 オオニシ クニオ 13012 三鷹市アーチェリー協会 280/ 6 283/ 3 563 23 37
5 1- 003B 佐藤 一成 サトウ カズシゲ 13021 世田谷区アーチェリー協会 280/ 4 280/ 5 560 21 38
5 1- 001B 清水 俊男 シミズ トシオ 13011 八王子市アーチェリー協会 280/ 4 280/ 5 560 21 38
7 2- 002C 稲垣 伸博 イナガキ ノブヒロ 13012 三鷹市アーチェリー協会 276/ 8 278/ 7 554 18 38
8 1- 004C 大澤 匡 オオサワ タダシ 11003 秩父市アーチェリー協会 275/ 9 276/ 9 551 18 37
9 1- 003C 柴崎 学 シバザキ マナブ 13011 八王子市アーチェリー協会 274/10 276/ 8 550 19 36

10 1- 003D 大野 寿明 オオノ トシアキ 13029 板橋区アーチェリー協会 273/12 274/10 547 16 37
11 2- 001B 大瀧 二郎 オオタキ ジロウ 13021 世田谷区アーチェリー協会 276/ 7 270/15 546 34 22
12 1- 004D 石垣 詩郎 イシガキ シロウ 13030 練馬区アーチェリー協会 274/11 272/14 546 12 43
13 1- 005C 服部 和正 ハットリ カズマサ 13021 世田谷区アーチェリー協会 270/13 273/11 543 13 39
14 1- 002D 川合 宏一 カワイ コウイチ 13017 東久留米市アーチェリー協会 270/14 273/12 543 12 40
15 1- 004A 藤村 圭蔵 フジムラ ケイゾウ 13012 三鷹市アーチェリー協会 261/17 273/13 534 8 42
16 1- 001C 山本 秀一 ヤマモト シュウイチ 13012 三鷹市アーチェリー協会 264/16 266/16 530 6 42
17 1- 002C 堀内 征仁 ホリウチ マサヒト 13030 練馬区アーチェリー協会 264/15 262/18 526 11 32
18 1- 005D 阪本 修司 サカモト シュウジ 13023 町田市アーチェリー協会 259/18 263/17 522 5 35

60 射終了時

コンパウンド - 一般女子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 1- 005B 茂木 理恵 モギ リエ 14005 横浜洋弓クラブ 281/ 1 282/ 1 563 24 35
2 1- 002A 横田 由美子 ヨコタ ユミコ 13011 八王子市アーチェリー協会 276/ 2 278/ 3 554 18 38
3 1- 004B 秋山 なるみ アキヤマ ナルミ 13029 板橋区アーチェリー協会 273/ 3 279/ 2 552 18 36
4 1- 002B エメド 安以 エメド アイ 13021 世田谷区アーチェリー協会 273/ 3 270/ 4 543 13 37
5 1- 003A 石栗 理絵 イシグリ リエ 13021 世田谷区アーチェリー協会 270/ 5 263/ 5 533 10 37

60 射終了時

コンパウンド - 市民大会男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 2- 003B 松隈 尚 マツグマ タカシ 13013 青梅市アーチェリー協会 277/ 1 271/ 2 548 18 35
2 2- 002B 大知 俊基 オオチ トシキ 11005 ナイン・アーチェリー・クラブ 256/ 5 280/ 1 536 15 35
3 2- 003A 山本 秀一 ヤマモト シュウイチ 13012 三鷹市アーチェリー協会 264/ 3 263/ 4 527 9 33
4 2- 003D 藤田 史彦 フジタ フミヒコ 13013 青梅市アーチェリー協会 260/ 4 267/ 3 527 7 43
5 2- 002A 高野 孝好 タカノ タカヨシ 13013 青梅市アーチェリー協会 269/ 2 255/ 5 524 9 34
6 2- 003C 北澤 幸三 キタザワ コウゾウ 11005 ナイン・アーチェリー・クラブ 252/ 6 229/ 7 481 5 27
7 2- 001C 渡辺 義弘 ワタナベ ヨシヒロ 13013 青梅市アーチェリー協会 222/ 8 235/ 6 457 3 19
8 2- 002D 柳田 光蔵 ヤナギダ ミツゾウ 13013 青梅市アーチェリー協会 224/ 7 229/ 8 453 2 23

3/4 部門・種別リザルトリスト-個人 - 20240128.071825



2023年度青梅市インドアオープン大会
東京都アーチェリー協会・青梅市アーチェリー協会 (13IR0613)
住友金属鉱山アリーナ青梅, 2024年1月28日

60 射終了時

コンパウンド - 市民大会女子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 2- 001D 柳田 一江 ヤナギダ カズエ 13013 青梅市アーチェリー協会 259/ 1 261/ 1 520 5 38
2 2- 004C 丹生 百合子 タンショ ユリコ 13013 青梅市アーチェリー協会 231/ 2 256/ 2 487 6 25

60 射終了時 (セッション: 2) - 60 射終了時 (セッション: 1)

ベアボウ - 一般男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 2- 006B 坂野 太一 バンノ タイチ 456328 東京国際大学 279/ 1 280/ 1 559 26 28
2 2- 007A 田口 拓弥 タグチ タクヤ 11006 宮代アーチェリー連盟 241/ 2 240/ 2 481 11 15
3 1- 008C 大坪 誠 オオツボ マコト 13019 目黒区アーチェリー協会 206/ 5 234/ 3 440 6 10
4 1- 008A 指出 正行 サシデ マサユキ 13011 八王子市アーチェリー協会 212/ 4 216/ 4 428 2 15
5 1- 006D 奥村 忠男 オクムラ タダオ 13011 八王子市アーチェリー協会 191/ 6 206/ 5 397 3 6
6 1- 008D 武藤 洋史 ムトウ ヒロフミ 13026 杉並区アーチェリー協会 213/ 3 183/ 8 396 4 10
7 2- 006C 山岸 進 ヤマギシ ススム 11003 秩父市アーチェリー協会 183/ 7 200/ 6 383 3 11
8 1- 006B 赤松 恒則 アカマツ ツネノリ 13023 町田市アーチェリー協会 183/ 8 184/ 7 367 2 9
9 2- 006D 廣川 真一 ヒロカワ シンイチ 13007 江東区アーチェリー協会 164/ 9 171/ 9 335 2 7

60 射終了時

ベアボウ - 一般女子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 1- 008B 梅津 昭子 ウメツ アキコ 13024 多摩市アーチェリー協会 228/ 1 185/ 3 413 1 9
2 1- 006C 遠藤 博美 エンドウ ヒロミ 14007 神奈川国際フィールドアーチェリー 202/ 2 206/ 1 408 6 7
3 1- 009A 浜田 千加 ハマダ チカ 13011 八王子市アーチェリー協会 163/ 3 197/ 2 360 2 7

60 射終了時

ベアボウ - 市民大会女子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 2- 018D 梅津 昭子 ウメツ アキコ 13024 多摩市アーチェリー協会 227/ 1 225/ 1 452 4 14
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2023年度青梅市インドアオープン大会
東京都アーチェリー協会・青梅市アーチェリー協会 (13IR0613)
住友金属鉱山アリーナ青梅, 2024年1月28日

確定成績

リカーブ 一般男子
順位 選手名 クラス 所属先 18m-1 18m-2 累計 10 9

1 1- 009D 杉山 康太 スギヤマ コウタ M 14009 ハマアーチェリークラブ 290/ 1 285/ 1 575 38 19
2 1- 015A 安藤 智俊 アンドウ ノリトシ M 14011 ユリシーズ 260/ 4 276/ 2 536 19 26
3 1- 006A 渕澤 悠介 フチザワ ユウスケ M 13012 三鷹市アーチェリー協会 279/ 2 247/11 526 15 26
4 1- 007C 菅井 康行 スガイ ヤスユキ M 13001 千代田区アーチェリー協会 262/ 3 260/ 5 522 13 27
5 1- 011D 鈴木 雄仁 スズキ ユウジン M 13021 世田谷区アーチェリー協会 260/ 5 260/ 6 520 11 26
6 1- 010A 船橋 一人 フナバシ カズト M 13011 八王子市アーチェリー協会 244/12 263/ 3 507 12 20
7 1- 007A 平田 征也 ヒラタ セイヤ M 22001 三島市アーチェリー協会 246/10 260/ 4 506 16 18
8 1- 019A 松森 博 マツモリ ヒロシ M 13011 八王子市アーチェリー協会 257/ 6 248/ 8 505 12 25
9 1- 015B 萩原 直良 ハギワラ ナオヨシ M 13023 町田市アーチェリー協会 253/ 8 248/ 9 501 12 19

10 1- 018D 小田 一郎 オダ イチロウ M 13030 練馬区アーチェリー協会 256/ 7 242/14 498 11 20
11 1- 017D 増田 裕介 マスダ ユウスケ M 13032 武蔵野市アーチェリー協会 249/ 9 248/10 497 6 25
12 1- 012B 萩原 雅人 ハギワラ マサト M 13011 八王子市アーチェリー協会 245/11 243/12 488 13 12
13 1- 013A 一居 拓郎 イチイ タクロウ M 13021 世田谷区アーチェリー協会 238/14 242/15 480 10 17
14 1- 016C 横田 マーク雪村 ヨコタ マークセッソン M 13026 杉並区アーチェリー協会 229/17 250/ 7 479 8 16
15 1- 015D 秋吉 立身 アキヨシ タツミ M 13023 町田市アーチェリー協会 239/13 229/17 468 5 14
16 1- 012A 大内 貴史 オオウチ タカシ M 13013 青梅市アーチェリー協会 218/20 242/13 460 8 16
17 1- 020C 矢口 隆 ヤグチ タカシ M 13023 町田市アーチェリー協会 222/19 237/16 459 6 15
18 1- 016D 西畠 庸平 ニシハタ ヨウヘイ M 13018 西東京市アーチェリー協会 236/15 214/19 450 5 17
19 1- 020A 小栗 新 オグリ アラタ M 13032 武蔵野市アーチェリー協会 232/16 211/20 443 8 6
20 1- 009B 早川 豊 ハヤカワ ユタカ M 13018 西東京市アーチェリー協会 223/18 216/18 439 6 9

確定成績

リカーブ 一般女子
順位 選手名 クラス 所属先 18m-1 18m-2 累計 10 9

1 1- 007B 西岡 尚美 ニシオカ ナオミ W 13022 渋谷区アーチェリー協会 280/ 1 280/ 1 560 29 24
2 1- 016B 三ツ山 香里 ミツヤマ カオリ W 13022 渋谷区アーチェリー協会 280/ 2 278/ 2 558 27 25
3 1- 014A 齊藤 未央 サイトウ ミオ W 13018 西東京市アーチェリー協会 275/ 3 270/ 4 545 22 25
4 1- 019C 熊倉 順子 クマクラ ジュンコ W 13011 八王子市アーチェリー協会 262/ 6 275/ 3 537 23 17
5 1- 013B 大久保 憲子 オオクボ ノリコ W 13009 葛飾区アーチェリー協会 265/ 4 256/ 5 521 13 22
6 1- 014D 殿前 恵 トノマエ メグミ W 13023 町田市アーチェリー協会 247/ 7 252/ 6 499 13 16
7 1- 015C 上村 和子 カミムラ カズコ W 13025 新宿区アーチェリー協会 242/ 8 246/ 7 488 12 16
8 1- 012C 川口 安奈 カワグチ アンナ W 13026 杉並区アーチェリー協会 236/10 243/ 8 479 6 20
9 1- 014B 齋藤 由里絵 サイトウ ユリエ W 14010 川崎市障害者アーチェリー協会 263/ 5 208/12 471 10 19

10 1- 017C 茂木 敦子 モギ アツコ W 13026 杉並区アーチェリー協会 238/ 9 222/ 9 460 11 10
11 1- 013C 上村 優香 カミムラ ユカ W 13025 新宿区アーチェリー協会 218/11 218/10 436 7 6
12 1- 011A 王 曉蕾 オウ ショウライ W 13026 杉並区アーチェリー協会 211/12 211/11 422 5 10

確定成績

コンパウンド 一般男子
順位 選手名 クラス 所属先 18m-1 18m-2 累計 10 9

1 1- 001D 中村 和音 ナカムラ カズネ M 13020 大田区アーチェリー協会 292/ 1 287/ 1 579 39 21
2 1- 005A 井上 順二 イノウエ ジュンジ M 14006 横浜Arco 285/ 2 284/ 2 569 29 31
3 1- 001A 大林 真人 オオバヤシ マコト M 13021 世田谷区アーチェリー協会 284/ 3 281/ 3 565 25 35
4 1- 003B 佐藤 一成 サトウ カズシゲ M 13021 世田谷区アーチェリー協会 280/ 4 280/ 4 560 21 38 CT

4 1- 001B 清水 俊男 シミズ トシオ M 13011 八王子市アーチェリー協会 280/ 4 280/ 4 560 21 38 CT

6 1- 004C 大澤 匡 オオサワ タダシ M 11003 秩父市アーチェリー協会 275/ 6 276/ 7 551 18 37
7 1- 003C 柴崎 学 シバザキ マナブ M 13011 八王子市アーチェリー協会 274/ 7 276/ 6 550 19 36
8 1- 003D 大野 寿明 オオノ トシアキ M 13029 板橋区アーチェリー協会 273/ 9 274/ 8 547 16 37
9 1- 004D 石垣 詩郎 イシガキ シロウ M 13030 練馬区アーチェリー協会 274/ 8 272/12 546 12 43

10 1- 005C 服部 和正 ハットリ カズマサ M 13021 世田谷区アーチェリー協会 270/10 273/ 9 543 13 39
11 1- 002D 川合 宏一 カワイ コウイチ M 13017 東久留米市アーチェリー協会 270/11 273/10 543 12 40
12 1- 004A 藤村 圭蔵 フジムラ ケイゾウ M 13012 三鷹市アーチェリー協会 261/14 273/11 534 8 42
13 1- 001C 山本 秀一 ヤマモト シュウイチ M 13012 三鷹市アーチェリー協会 264/13 266/13 530 6 42
14 1- 002C 堀内 征仁 ホリウチ マサヒト M 13030 練馬区アーチェリー協会 264/12 262/15 526 11 32
15 1- 005D 阪本 修司 サカモト シュウジ M 13023 町田市アーチェリー協会 259/15 263/14 522 5 35
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2023年度青梅市インドアオープン大会
東京都アーチェリー協会・青梅市アーチェリー協会 (13IR0613)
住友金属鉱山アリーナ青梅, 2024年1月28日

確定成績

コンパウンド 一般女子
順位 選手名 クラス 所属先 18m-1 18m-2 累計 10 9

1 1- 005B 茂木 理恵 モギ リエ W 14005 横浜洋弓クラブ 281/ 1 282/ 1 563 24 35
2 1- 002A 横田 由美子 ヨコタ ユミコ W 13011 八王子市アーチェリー協会 276/ 2 278/ 3 554 18 38
3 1- 004B 秋山 なるみ アキヤマ ナルミ W 13029 板橋区アーチェリー協会 273/ 3 279/ 2 552 18 36
4 1- 002B エメド 安以 エメド アイ W 13021 世田谷区アーチェリー協会 273/ 3 270/ 4 543 13 37
5 1- 003A 石栗 理絵 イシグリ リエ W 13021 世田谷区アーチェリー協会 270/ 5 263/ 5 533 10 37

確定成績

ベアボウ 一般男子
順位 選手名 クラス 所属先 18m-1 18m-2 累計 10 9

1 1- 008C 大坪 誠 オオツボ マコト M 13019 目黒区アーチェリー協会 206/ 3 234/ 1 440 6 10
2 1- 008A 指出 正行 サシデ マサユキ M 13011 八王子市アーチェリー協会 212/ 2 216/ 2 428 2 15
3 1- 006D 奥村 忠男 オクムラ タダオ M 13011 八王子市アーチェリー協会 191/ 4 206/ 3 397 3 6
4 1- 008D 武藤 洋史 ムトウ ヒロフミ M 13026 杉並区アーチェリー協会 213/ 1 183/ 5 396 4 10
5 1- 006B 赤松 恒則 アカマツ ツネノリ M 13023 町田市アーチェリー協会 183/ 5 184/ 4 367 2 9

確定成績

ベアボウ 一般女子
順位 選手名 クラス 所属先 18m-1 18m-2 累計 10 9

1 1- 008B 梅津 昭子 ウメツ アキコ W 13024 多摩市アーチェリー協会 228/ 1 185/ 3 413 1 9
2 1- 006C 遠藤 博美 エンドウ ヒロミ W 14007 神奈川国際フィールドアーチェリー 202/ 2 206/ 1 408 6 7
3 1- 009A 浜田 千加 ハマダ チカ W 13011 八王子市アーチェリー協会 163/ 3 197/ 2 360 2 7

確定成績

リカーブ 高校生以下男子
順位 選手名 クラス 所属先 18m-1 18m-2 累計 10 9

1 1- 010B 河西 大心 カワニシ ダイシン JM 13H08 獨協高等学校 279/ 1 283/ 1 562 28 26
2 1- 013D 高野 喜晴 タカノ ヨシハル JM 13H32 東京都立武蔵高等学校 265/ 2 260/ 2 525 17 20
3 1- 007D 大塚 アルヴィン オオツカ アルヴィン JM 13H16 東京都立松が谷高等学校 253/ 3 230/ 3 483 11 22
4 1- 012D 堀口 伯 ホリグチ ハク JM 13H16 東京都立松が谷高等学校 232/ 4 221/ 4 453 8 11

確定成績

リカーブ 高校生以下女子
順位 選手名 クラス 所属先 18m-1 18m-2 累計 10 9

1 1- 010C 榎本 ゆい エノモト ユイ JW 14H01 青山学院横浜英和高等学校 274/ 1 271/ 1 545 25 22
2 1- 020B 西村 紅杏 ニシムラ クレア JW 13012 三鷹市アーチェリー協会 272/ 2 270/ 2 542 19 29
3 1- 018B 鳴海 碧希 ナルミ タマキ JW 13011 八王子市アーチェリー協会 253/ 3 254/ 4 507 10 24
4 1- 016A 中田 志穏 ナカタ シオン JW 13H16 東京都立松が谷高等学校 245/ 5 254/ 3 499 11 14
5 1- 010D 佐藤 未菜 サトウ ミナ JW 13H16 東京都立松が谷高等学校 249/ 4 239/ 5 488 9 19
6 1- 018C 樋口 愛皐 ヒグチ ナサ JW 13H14 日本体育大学桜華高等学校 221/ 6 212/ 6 433 4 9
7 1- 019B 小田嶋 帆奏 オダシマ ホノカ JW 13H16 東京都立松が谷高等学校 215/ 7 211/ 7 426 2 12
8 1- 011C 林 ひなた ハヤシ ヒナタ JW 13H14 日本体育大学桜華高等学校 189/ 9 206/ 8 395 7 9
9 1- 017A 羽多 葵 ハダ アオイ JW 13H16 東京都立松が谷高等学校 203/ 8 183/ 9 386 5 11

10 1- 011B 鈴木 桜奈 スズキ リオナ JW 13H14 日本体育大学桜華高等学校 155/10 166/10 321 2 6

シュートオフ及びコイントスの略号
CT コイントス SO シュートオフ
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2023年度青梅市インドアオープン大会
東京都アーチェリー協会・青梅市アーチェリー協会 (13IR0613)
住友金属鉱山アリーナ青梅, 2024年1月28日

60 射終了時

リカーブ - 一般男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 2- 011C 松居 留輝 マツイ ルカ 456304 立教大学 266/ 3 276/ 2 542 24 22
2 2- 005A 梅澤 真一 ウメザワ シンイチ 13011 八王子市アーチェリー協会 252/12 265/ 4 517 11 29
3 2- 011A 町田 幸司 マチダ コウジ 13010 江戸川区アーチェリー協会 255/10 256/ 9 511 14 21
4 2- 008C 今坂 信広 イマサカ ノブヒロ 13012 三鷹市アーチェリー協会 260/ 6 231/20 491 10 27
5 2- 009C 網野 永芳 アミノ ヒサヨシ 13015 小平市アーチェリー協会 231/22 225/22 456 9 13
6 2- 014A 岩田 紀夫 イワタ ユキオ 13018 西東京市アーチェリー協会 238/19 215/24 453 4 13
7 2- 007D 渡辺 雅文 ワタナベ マサフミ 13018 西東京市アーチェリー協会 200/27 210/27 410 2 8
8 2- 013C 永井 匡 ナガイ タダス 13025 新宿区アーチェリー協会 194/28 125/28 319 2 3
9 2- 007C 小野 幹太 オノ カンタ 456307 上智大学 125/29 115/29 240 3 1

60 射終了時

リカーブ - 一般女子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 2- 011B 二ノ井 ほのか ニノイ ホノカ 456300 玉川大学 278/ 3 261/ 7 539 21 23
2 2- 007B 西村 日杏 ニシムラ ハルア 13012 三鷹市アーチェリー協会 268/ 5 261/ 6 529 17 25
3 2- 009D 西村 友杏 ニシムラ ユウア 456305 早稲田大学 247/10 263/ 5 510 6 32
4 2- 015B 浜田 久美子 ハマダ クミコ 13012 三鷹市アーチェリー協会 228/14 219/13 447 6 10
5 2- 009B 末森 環 スエモリ メグル 13024 多摩市アーチェリー協会 202/18 218/15 420 3 10
6 2- 005C 新井 真理 アライ マリ 左射 13024 多摩市アーチェリー協会 206/17 211/16 417 4 9

60 射終了時

リカーブ - 高校生以下男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 2- 008A 二宮 義徳 ニノミヤ ヨシノリ 13H07 麻布学園 263/ 3 265/ 2 528 12 26
2 2- 005B 土屋 海 ツチヤ カイ 13H07 麻布学園 245/ 5 256/ 4 501 9 22
3 2- 013B 向山 頼義 ムコウヤマ ヨリヨシ 13K54 獨協中学校 244/ 6 244/ 6 488 10 17
4 2- 012D 渡邊 智海 ワタナベ トモウミ 13H07 麻布学園 230/ 9 246/ 5 476 7 19
5 2- 012C 立川 雄翔 タチカワ ユウガ 13H16 東京都立松が谷高等学校 240/ 7 177/11 417 10 4
6 2- 010B  ヨシカワ ユウキ 13H07 麻布学園 191/11 210/ 9 401 4 10
7 2- 012B 山田 慎一郎 ヤマダ イチロウ 13H07 麻布学園 196/10 191/10 387 5 6
8 2- 013D 山内 維志 ヤマウチ タイシ 13H07 麻布学園 158/12 166/12 324 4 2
9 2- 008B 金井 優希 カナイ ユウキ 13H07 麻布学園 125/13 113/13 238 1 1

10 2- 008D 小林 太郎 コバヤシ タロウ 13H07 麻布学園  66/14  78/14 144 0 1
11 2- 010A 藤田 浩成 フジタ コウセイ 13H07 麻布学園  13/15   0 13 0 0

60 射終了時

リカーブ - 高校生以下女子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 2- 014B 大原 彩櫻 オオハラ イロハ 13H16 東京都立松が谷高等学校 158/10 176/10 334 2 7

60 射終了時

リカーブ - 市民大会男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 2- 015D 萩原 雅人 ハギワラ マサト 13011 八王子市アーチェリー協会 250/ 1 247/ 1 497 14 16
2 2- 018A 秋吉 立身 アキヨシ タツミ 13023 町田市アーチェリー協会 237/ 2 233/ 3 470 7 19
3 2- 017A 森越 克佳 モリコシ カツヨシ 13013 青梅市アーチェリー協会 232/ 3 234/ 2 466 4 16
4 2- 017D 大内 貴史 オオウチ タカシ 13013 青梅市アーチェリー協会 231/ 4 213/ 7 444 8 10
5 2- 017C 黒澤 貴祥 クロサワ タカヨシ 13013 青梅市アーチェリー協会 223/ 5 208/ 8 431 6 13
6 2- 015C 川久保 洋一 カワクボ ヨウイチ 13012 三鷹市アーチェリー協会 200/ 7 221/ 6 421 5 11
7 2- 019B 國宗 恵司 クニムネ ケイジ 13013 青梅市アーチェリー協会 196/ 9 224/ 4 420 6 6
8 2- 005D 石井 憲之 イシイ ノリユキ 左射 13012 三鷹市アーチェリー協会 198/ 8 221/ 5 419 6 6
9 2- 020A 島崎 利昭 シマザキ トシアキ 13013 青梅市アーチェリー協会 207/ 6 188/11 395 2 12

10 2- 015A 小橋 智 コバシ サトル 13013 青梅市アーチェリー協会 190/10 188/10 378 5 10
11 2- 006A 赤松 恒則 アカマツ ツネノリ 左射 13023 町田市アーチェリー協会 171/11 206/ 9 377 3 6
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2023年度青梅市インドアオープン大会
東京都アーチェリー協会・青梅市アーチェリー協会 (13IR0613)
住友金属鉱山アリーナ青梅, 2024年1月28日

60 射終了時

リカーブ - 市民大会女子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 2- 017B 熊倉 順子 クマクラ ジュンコ 13011 八王子市アーチェリー協会 266/ 1 261/ 1 527 15 23
2 2- 020D 大久保 憲子 オオクボ ノリコ 13009 葛飾区アーチェリー協会 254/ 2 249/ 5 503 12 17
3 2- 019C 千谷 もゆる チタニ モユル 13012 三鷹市アーチェリー協会 241/ 3 255/ 3 496 10 15
4 2- 020C 立花 典子 タチバナ ノリコ 13017 東久留米市アーチェリー協会 232/ 5 256/ 2 488 13 14
5 2- 018B 髙橋 恵美子 タカハシ ミエコ 13013 青梅市アーチェリー協会 230/ 6 250/ 4 480 6 21
6 2- 020B 松田 律子 マツダ リツコ 13017 東久留米市アーチェリー協会 225/ 7 239/ 6 464 5 21
7 2- 019A 上村 和子 カミムラ カズコ 13025 新宿区アーチェリー協会 233/ 4 219/ 7 452 7 9
8 2- 018C 國宗 知子 クニムネ トモコ 13013 青梅市アーチェリー協会 219/ 8 214/ 8 433 7 7

60 射終了時

リカーブ - 市民大会・高校生以下女子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 2- 019D 島村 侑那 シマムラ ユウナ 13016 日野市アーチェリー協会 171/ 1 113/ 1 284 0 6

60 射終了時

リカーブ - 新人男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 2- 016B 西村 隆人 ニシムラ リュウト 13013 青梅市アーチェリー協会 229/ 1 246/ 1 475 7 18
2 2- 016C 滝田 猛 タキタ タケシ 13013 青梅市アーチェリー協会 224/ 2 179/ 2 403 4 9

60 射終了時

コンパウンド - 一般男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 2- 004A 大西 邦生 オオニシ クニオ 13012 三鷹市アーチェリー協会 280/ 6 283/ 3 563 23 37
2 2- 002C 稲垣 伸博 イナガキ ノブヒロ 13012 三鷹市アーチェリー協会 276/ 8 278/ 7 554 18 38
3 2- 001B 大瀧 二郎 オオタキ ジロウ 13021 世田谷区アーチェリー協会 276/ 7 270/15 546 34 22

60 射終了時

コンパウンド - 市民大会男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 2- 003B 松隈 尚 マツグマ タカシ 13013 青梅市アーチェリー協会 277/ 1 271/ 2 548 18 35
2 2- 002B 大知 俊基 オオチ トシキ 11005 ナイン・アーチェリー・クラブ 256/ 5 280/ 1 536 15 35
3 2- 003A 山本 秀一 ヤマモト シュウイチ 13012 三鷹市アーチェリー協会 264/ 3 263/ 4 527 9 33
4 2- 003D 藤田 史彦 フジタ フミヒコ 13013 青梅市アーチェリー協会 260/ 4 267/ 3 527 7 43
5 2- 002A 高野 孝好 タカノ タカヨシ 13013 青梅市アーチェリー協会 269/ 2 255/ 5 524 9 34
6 2- 003C 北澤 幸三 キタザワ コウゾウ 11005 ナイン・アーチェリー・クラブ 252/ 6 229/ 7 481 5 27
7 2- 001C 渡辺 義弘 ワタナベ ヨシヒロ 13013 青梅市アーチェリー協会 222/ 8 235/ 6 457 3 19
8 2- 002D 柳田 光蔵 ヤナギダ ミツゾウ 13013 青梅市アーチェリー協会 224/ 7 229/ 8 453 2 23

60 射終了時

コンパウンド - 市民大会女子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 2- 001D 柳田 一江 ヤナギダ カズエ 13013 青梅市アーチェリー協会 259/ 1 261/ 1 520 5 38
2 2- 004C 丹生 百合子 タンショ ユリコ 13013 青梅市アーチェリー協会 231/ 2 256/ 2 487 6 25

60 射終了時

ベアボウ - 一般男子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 2- 006B 坂野 太一 バンノ タイチ 456328 東京国際大学 279/ 1 280/ 1 559 26 28
2 2- 007A 田口 拓弥 タグチ タクヤ 11006 宮代アーチェリー連盟 241/ 2 240/ 2 481 11 15
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2023年度青梅市インドアオープン大会
東京都アーチェリー協会・青梅市アーチェリー協会 (13IR0613)
住友金属鉱山アリーナ青梅, 2024年1月28日

60 射終了時

ベアボウ - 一般男子 続き

順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

3 2- 006C 山岸 進 ヤマギシ ススム 11003 秩父市アーチェリー協会 183/ 7 200/ 6 383 3 11
4 2- 006D 廣川 真一 ヒロカワ シンイチ 13007 江東区アーチェリー協会 164/ 9 171/ 9 335 2 7

60 射終了時

ベアボウ - 市民大会女子
順位 選手名 カテゴリー 所属先 18m-1 18m-2 合計２ 10 9

1 2- 018D 梅津 昭子 ウメツ アキコ 13024 多摩市アーチェリー協会 227/ 1 225/ 1 452 4 14
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